Monumentnummer*: 24983

Status

Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Leiden

Straat*

Kloksteeg
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Kloksteeg
Kloksteeg

Nr*
9

9B
9T
9A

Kadastrale gemeente*

Leiden

Omschrijving**

rijksmonument
02 mei 1968
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Leiden

House letter*
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Situering

Pand met trapgevel, overbouwde poort met korfboog, oorspronkelijk aanvang 17e eeuw, vernieuwd 1917.

Hoofdcategorie

Woningen en woningbouwcomplexen

Subcategorie

Woonhuis(K)

Locatie

Grondperceel

2307

Functie
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